SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA n.° 794, DE 30 DE MARÇO DE 201

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Pró-Reitor de Extensão, Garabed Kenchian, para substituí-lo

nos dias 31 de março e 1.° de abril de 2011, por motivo de viagem à Presidente Epitácio/SP e

Brasília/DF, onde participa da Aula Inaugural do Campas Presidente Epitácio e de reunião

convocada pelo Conselho Nacional das Instituições da Rede Federal de Educação Profissional,

Científica e Tecnológica - CONIF, respectivamente.

Dê ciência.

Publique-se.

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES

179